
      

 

MultiNOR Motinos ir Vaiko dienos 2025 m. akcijos taisyklės 

 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Akcijos „Motinos ir Vaiko diena 2025“ (toliau – „Akcija“) organizatorius yra MultiNOR sp. z 
o.o. sp. k., Lęborska g. 3B, 80-386 Gdanskas, Lenkija, KRS: 0000546209, NIP: 584-273-49-23. 

1.2. Akcija skirta fiziniams ir juridiniams asmenims, besinaudojantiems Organizatoriaus 
paslaugomis (toliau – „Dalyviai“). 

1.3. Dalyvavimas Akcijoje yra savanoriškas ir reiškia visišką šių Taisyklių priėmimą. 

 

2. Akcijos trukmė 

2.1. Akcija prasideda 2025 m. gegužės 22 d. 00:01 val. ir baigiasi 2025 m. birželio 2 d. 23:59 
val. 

 

3. Dalyvavimo Akcijoje sąlygos 

3.1. Norint pasinaudoti Akcija, reikia pateikti tinkamai ir išsamiai užpildytą internetinę paraišką 
dėl pasirinktos paslaugos iš kategorijos „Vaiko išmokos ir tėvystės pašalpos“, esančios 
svetainėje: https://www.multinor.no/lt/paslaugos/vaiko-pasalpos-ir-tevystes-ismokos (toliau – 
„Forma“), per Akcijos laikotarpį naudojantis svetaine www.multinor.no/lt ir įrašant nuolaidos 
kodą DzienMatki400. 

3.2. Forma laikoma užpildyta, jei joje pateikti visi būtini laukai, įskaitant kontaktinius duomenis ir 
kitą reikiamą informaciją paslaugos įgyvendinimui. 

3.3. Jei Forma nepateikta tinkamai arba trūksta nuolaidos kodo, Dalyvis negali pasinaudoti 
Akcija ir paslauga bus suteikta taikant standartinius įkainius. 

 

4. Akcijos apimtis 

https://www.multinor.no/lt/paslaugos/vaiko-pasalpos-ir-tevystes-ismokos
http://www.multinor.no/lt


4.1. Akcijos metu paslaugos iš kategorijos „Vaiko išmokos ir tėvystės pašalpos“ teikiamos 
žemiau nurodytomis sumažintomis kainomis (išskyrus vertimo paslaugas): 

● Paraiška dėl vaiko išmokos: 100 EUR (įprasta kaina: 120 EUR) 
● Paraiška dėl priežiūros išmokos: 100 EUR (įprasta kaina: 120 EUR) 
● Paraiška dėl vaiko + priežiūros išmokų: 190 EUR (įprasta kaina: 210 EUR) 
● Paraiška dėl vienkartinės išmokos (becikowe): 100 EUR (įprasta kaina: 120 EUR) 
● Paraiška dėl tėvystės / motinystės išmokos: 100 EUR (įprasta kaina: 120 EUR) 

 

4.2. Akcija netaikoma: 

● dokumentų vertimo paslaugoms, jei jos teikiamos kaip atskira paslauga, 
● dokumentų vertimui, reikalinga formos pateikimui. 

4.3. Nuolaida netaikoma išorinėms išlaidoms, tokioms kaip valstybės, mokesčių ar notaro 
mokesčiai. 

 

5. Akcijos apribojimai 

5.1. Akcija nesumuojama su kitomis akcijomis, nuolaidomis ar specialiais Organizatoriaus 
pasiūlymais. 

5.2. Nuolaida nekeičiamas į pinigus ar kitokį piniginį atlyginimą. 

5.3. Nuolaida taikoma vienkartinei vienai Formai pateiktai per Akcijos laikotarpį. 

 

6. Skundai 

6.1. Visi su Akcija susiję skundai turi būti pateikti raštu Organizatoriaus buveinės adresu arba el. 
paštu info@multinor.no per 14 dienų nuo skundo pagrindo atsiradimo dienos. 

6.2. Skundai bus nagrinėjami per 14 dienų nuo jų gavimo. 

 

7. Asmens duomenų apsauga 

7.1. Dalyvių asmens duomenų administratorius yra MultiNOR sp. z o.o. sp. k., buveinė 
Gdanske. 



7.2. Dalyvių duomenys bus tvarkomi tik su Akcijos įgyvendinimu ir paslaugų teikimu susijusiais 
tikslais. 

7.3. Dalyviai turi teises, numatytas BDAR (RODO) teisės aktuose, įskaitant teisę susipažinti su 
savo duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti tvarkymą ir teisę prieštarauti jų tvarkymui. 

7.4. Išsami informacija apie duomenų tvarkymą pateikta Privatumo politikoje, pasiekiamoje 
svetainėje www.multinor.no/lt   

 

8. Baigiamosios nuostatos 

8.1. Organizatorius pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti šias Taisykles dėl svarbių priežasčių, 
tokių kaip teisės aktų ar rinkos sąlygų pasikeitimai. Atnaujintos Taisyklės bus skelbiamos 
svetainėje www.multinor.no. 

8.2. Klausimams, kurių nereglamentuoja šios Taisyklės, taikoma Lenkijos teisė. 

8.3. Visi ginčai, kilę dėl Akcijos, sprendžiami kompetentingame teisme. 

8.4. Išsamesnę informaciją apie Akciją galima gauti telefonu: +47 21 999 409 arba el. paštu 
info@multinor.no  

 

Gdanskas, 2025 m. gegužės 22 d. 

 

https://www.multinor.no/lt
mailto:info@multinor.no

